
 

 

UCHWAŁA NR 250/2025 

ZARZĄDU POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 236, art. 237, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 15301)), § 7 pkt 2 uchwały nr VIII/71/2024 Rady Powiatu 

Średzkiego z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/71/2024 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok, zmienionej uchwałą nr 158/2025 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 4 lutego 

2025 roku, uchwałą nr XI/86/2025 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 25 lutego 2025 roku, uchwałą nr 172/2025 

Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 4 marca 2025 roku, uchwałą nr 182/2025 Zarządu Powiatu Średzkiego 

z dnia 18 marca 2025 roku, uchwałą nr XII/90/2025 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 25 marca 2025 roku, 

uchwałą nr 198/2025 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 8 kwietnia 2025 roku, uchwałą nr XIII/95/2025 Rady 

Powiatu Średzkiego z dnia 29 kwietnia 2025 roku, uchwałą nr 205/2025 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 

6 maja 2025 roku, uchwałą nr 221/2025 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 20 maja 2025 roku, uchwałą nr 

XIV/102/2025 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 27 maja 2025 roku, uchwałą nr 226/2025 Zarządu Powiatu 

Średzkiego z dnia 3 czerwca 2025 roku, uchwałą nr XV/112/2025 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 24 czerwca 

2025 roku, uchwałą nr 242/2025 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 1 lipca 2025 roku, uchwałą nr 249/2025 

Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 8 lipca 2025 roku, uchwałą nr 13.808.2025 Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 9 lipca 2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. w planie wydatków (§ 2 ust. 1) dokonuje się przeniesień planu między paragrafami w ramach rozdziału. 

§ 2. Po dokonanych zmianach, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały załącznik nr 2 otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Starosta 

(-) Ernest Iwańczuk 

                                                      
1) Zmiany ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907 i Dz. U. z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 6052



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6052



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6052


		2025-08-08T11:26:53+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




